

Amplio Global Holding ApS

CVR-nr.: 40943269

Amaliegade 6 2 tv
1256 København K

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2022

Rasmus Bölcko Friis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amplio Global Holding ApS
Amaliegade 6 2 tv
1256 København K

CVR-nr: 40943269
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte udvikling, opførelse og salg af vedvarende energianlæg, handel, produktion og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør kr. - 64.841, hvilket ledelsen anser for ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt i regnskabsåret. Ledelsen indstiller til generalforsamlingen at selskabet lukkes ved opløsning i år 2022, således at selskabet lukkes inden udgangen af år 2022.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om going concern, idet andelshaverne har afgivet støtteerklæring i forhold til selskabets behov for likviditet i regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-64.840	-15.161
Andre finansielle omkostninger		-1	-2.495
Ordinært resultat før skat		-64.841	-82.495
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-64.841	-82.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-64.841	-82.495
I alt		-64.841	-82.495

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	64.840
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	64.840
Anlægsaktiver i alt		0	64.840
AKTIVER I ALT		0	64.840

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overkurs ved emission		40.000	40.000
Overført resultat		-82.497	-17.656
Egenkapital i alt		-2.496	62.345
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.496	2.495
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.496	2.495
Gældsforpligtelser i alt		2.496	2.495
PASSIVER I ALT		0	64.840

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt i regnskabsåret. Ledelsen indstiller til generalforsamlingen at selskabet opløses i år 2022, således at selskabet lukker inden udgangen af år 2022.

Årsrapporten aflægges under forudsætning om going concern, idet anpartshaverne har afgivet støtteerklæring i forhold til selskabets behov for likviditet i regnskabsåret 2022.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet (administrationsselskab) er sambeskattet med Amplio Denmark ApS i perioden 1. januar - 7. september 2021 og hæfter med dette solidarisk for tilsvaret i skatter og afgifter opstået under sambeskatningen, derunder visse kilde- og royaltyskatter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0